Bus-Speisekarte

DATUM: PERSONEN:

Tagessuppe

Gebratenes Zanderfilet
mit Safransauce, gebratene Kartoffel
und Gemuse vom Markt

Schwabischer Rostbraten
von der Rinderlende

mit knusprigen Zwiebelringen
und Kasespatzle

Wiener Schnitzel vom Schweineriicken
mit Pommes Frites

Schwabische Kasespatzle
mit knusprigen Rostzwiebeln und
kleinem gemischten Salat

GroBer Salatteller
mit gebratenen Hahnchenbruststreifen

Hausgemachtes Gemiisecurry
mit Basmati Reis

Bunter Wurstsalat
mit Schwarzbrot

Schinkenteller
mit gekochtem und rohem Schinken,
Essiggurke und Tomate

Kaseteller

mit dreierlei Kase
und Weintrauben

Tages Dessert

ZEIT:

4,00 EUR

15,00 EUR

17,00 EUR

9,90 EUR

9,90 EUR

9,90 EUR

11,00 EUR

6,90 EUR

8,50 EUR

8,50 EUR

4,50 EUR



